GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

OFÍCIO N° 508/2023/SEGOV/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 24 de novembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
OSVALDO CÉSAR DA SILVA
Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 499/2023

Senhor Presidente,

A Secretária Municipal de Governo, Simone do Carmo, no uso de suas
atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar informações
prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, em resposta ao
Requerimento n° 499/2023, de autoria do nobre Vereador Professor Oswaldo Barbosa.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos
de elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Simone do Carmo
Secretária de Governo

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE
CONSELHEIRO LAFAIETE

COMUNICAÇÃO INTERNA

N° 575/2023 Cl

FL.
DATA: 09/11/2023 :1/1

DE: Secretaria de Obras e Meio Ambiente PARA: Gabinete do Prefeito

ASSUNTO: Resposta ao requerimento 499/2023

Prezados,

A Secretaria de Obras e Meio Ambiente vem através desta informar que há a previsão de

realizar o alargamento da via próxima ao Centro Comunitário do referido bairro, bem COO a

reforma do imóvel e seu entorno. Tais obras estão previstas para serem iniciadas em abril de

2024.

Sem mais para o momento nos colocamos à disposição.

Cláudio Quirino Custódio
Secretário de Obras e Meio Ambiente

2 	 .rado dnerae  Z3V.NOj-5W7-/WE
r:dor.betnac!ouo e nsr O CódgO aoma.

B 	NoPaper 	 Data de criação do documento: 0911 112023 às 08:45:37

Assinantes

Cláudio Quirino Custódio

Assinou em 09/11/2023 às 08:45:38 com o certificado avançado da Betha Sistemas

Eu, Ctáudío Quirino Custódio, estou ciente das nonnas descritas na Lei ris,  14.063/2020, no que se refere aos
tipos de assinaturas consideradas corno válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Pubhcos.

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.

Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse

o site verificador-assinaturas. plataforma. betha.cloud e insira o código aba:x:

Z3V NOJ 5W7 VWE